

PJ Science ApS

Langelandsvej 43, st., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 36 01 94 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2020.

Per Jørgen Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

PJ Science ApS
Langelandsvej 43, st.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 36 01 94 84
Stiftet: 24. juni 2014
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Per Jørgen Jørgensen

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at drive virksomhed med forskning, udvikling og konsulentarbejde inden for felter med store og/eller komplekse data samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 216 t.kr. mod 141 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	274.643	188.612
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-6.880
Driftsresultat	274.643	181.732
Andre finansielle indtægter	0	2
Øvrige finansielle omkostninger	-24	-250
Resultat før skat	274.619	181.484
1 Skat af årets resultat	-58.212	-40.788
Årets resultat	216.407	140.696
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	105.000
Overføres til overført resultat	0	35.696
Disponeret fra overført resultat	-33.593	0
Disponeret i alt	216.407	140.696

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	38.125	191.406
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	281.822	191.003
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	11.788	0
Andre tilgodehavender	17.097	36.877
Periodeafgrænsningsposter	1.296	1.875
Tilgodehavender i alt	<u>350.128</u>	<u>421.161</u>
Likvide beholdninger	<u>110.656</u>	<u>317.618</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>460.784</u>	<u>738.779</u>
Aktiver i alt	<u>460.784</u>	<u>738.779</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	118.398	151.991
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	105.000
Egenkapital i alt	418.398	306.991
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	16.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	375.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	40.788
Anden gæld	26.386	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	42.386	431.788
Gældsforpligtelser i alt	42.386	431.788
Passiver i alt	460.784	738.779

6 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	58.212	40.788
	<u>58.212</u>	<u>40.788</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	26.716	26.716
Kostpris 31. december 2019	<u>26.716</u>	<u>26.716</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-26.716	-19.836
Årets afskrivninger	0	-6.880
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-26.716</u>	<u>-26.716</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	151.991	116.295
Årets overførte overskud eller underskud	-33.593	35.696
	<u>118.398</u>	<u>151.991</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	105.000	120.000
Udloddet udbytte	-105.000	-120.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>250.000</u>	<u>105.000</u>
	<u>250.000</u>	<u>105.000</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Per Jørgen Jørgensen Holding ApS, CVR-nr. 32 31 83 47 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
